O jakékoli změně stavbyvedoucího je Zhotovitel povinen bezodkladně informovat 
Objednatele, a to písemně a také zápisem do stavebního deníku. 

Část XIII. 
Cena za provedení Díla 

13.1 Smluvní strany se dohodly na ceně za provedení Díla, která činí: 

1.547.388,23 Kč bez DPH 21% (slovy: jeden milion pět set čtyřicet sedm tisíc tři sta osmdesát 
osm korun českých dvacet tři haléřů) 
1.872.339,76 Kč včetně DPH 21% (slovy: jeden milion osm set sedmdesát dva tisíc tři sta třicet 
devět korun českých sedmdesát šest haléřů) 
324.951,53 Kč DPH 21%.  

13.2 Cena za provedení Díla sjednaná v čl. 13.1 této smlouvy je pevná, nepřekročitelná a nejvýše 

přípustná. Na tuto cenu nebude mít žádný vliv inflace, devalvace, kursové změny, zvýšení mezd,